
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 45/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu dla inwestycji pn.: „Przebudowa ulicy Edwarda 

Szymańskiego - poszerzenie jezdni do 6.5m, budowa chodnika wraz z przebudową 

odwodnienia i oświetlenia na dz. nr 361/1 i dz. nr 361/2 obr. 0036, jedn. ewid. Nowa Huta 

w Krakowie.   

 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/8/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   
 
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt dla inwestycji pn.: „Przebudowa ulicy Edwarda 

Szymańskiego - poszerzenie jezdni do 6.5m, budowa chodnika wraz z przebudową 

odwodnienia i oświetlenia na dz. nr 361/1 i dz. nr 361/2 obr. 0036, jedn. ewid. Nowa Huta w 

Krakowie.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem inwestycji jest poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego i poprawa płynności w 

obrębie drogi gminnej. Przebudowa ul. Szymańskiego  usprawni układ komunikacyjny łączący 

ul. Szymańskiego z drogą krajową (ul. Igołomska) poprzez budowę przystanków 

autobusowych, zmodernizuje zły stan nawierzchni jezdni oraz zlikwiduje zaniedbania w 

zakresie infrastruktury drogowej, przyczyniając się do rozwoju zabudowy mieszkaniowej i 

usługowej w tym rejonie.    

 

 

                              


